
Uchwała Nr XXXIII/228/2013 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 

Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania i określenia obowiązków w zakresie realizacji 

wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą "Modernizacja Międzygminnego schroniska dla 

bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim". 

 

Na podstawie art. 74, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 poz. 594 ze zm.) art. 3 ust. 1, ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Ostrów 

Wielkopolski, Gminą Ostrów Wielkopolski, Gminą Sośnie, Gminą i Miastem Odolanów, Gminą 

Sieroszewice, Gminą Przygodzice, Gminą i Miastem Raszków, Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce w 

sprawie powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania i określenia obowiązków w zakresie 

realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą "Modernizacja Międzygminnego schroniska dla 

bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/228/2013   

Rady Gminy Sieroszewice   

z dnia 19 grudnia 2013r. 

 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

należy do zadań własnych gminy. W celu jeszcze lepszej realizacji ww. zadania Gmina Sieroszewice 

zdecydowała o przystąpieniu do wspólnego przedsięwzięcia, jakim jest modernizacja 

Międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim, wspólnie z Gminą Miasto 

Ostrów Wielkopolski, Gminą Ostrów Wielkopolski, Miastem i Gminą Odolanów, Gminą Sieroszewice, 

Gminą Przygodzice, Gminą i Miastem Raszków, Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce oraz 

powierzenie tego zadania Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski. 

Schronisko dla bezdomnych zwierząt znajduje się na bardzo podmokłym terenie, w związku z czym,  

konieczne jest wykonanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej. Ponadto planowane jest wykonanie 

ogrodzenia wybiegu oraz budowa dodatkowego pomieszczenia gospodarczego, które znacznie 

poprawią warunki bytowania zwierząt znajdujących się w schronisku. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 


